
議案第１号  

 

 

（仮称）羽曳野市立西部こども未来館整備工事の請負契約に

ついて  

 

 

次のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96

条第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。  

 

記  

 

１  契 約 の 目 的  （仮称）羽曳野市立西部こども未来館整備工事  

２  契 約 の 方 法  制限付一般競争入札   

３  契 約 金 額  765,673,700 円  

４  契 約 の 相手 方  大阪市天王寺区上本町６丁目９番 21 号  

株式会社今西組  

代表取締役  今西  邦夫  

５  工 期  議決の翌日から令和３年８月 31 日まで  

 

 

  令和２年２月 25 日  提出  

  

羽曳野市長  北  川  嗣  雄     

 

 



仕

Ｇ

N

1:250
（仮称）羽曳野市立西部こども未来館整備工事

工事場所

建築概要

工事概要

新築床面積

鉄骨造２階建　他

羽曳野市南恵我之荘外

敷地面積：11,725.09㎡　

工事名

合計：1,322.67㎡

その他工事内容

増築園舎：1,275.52㎡（渡り廊下含む）

防火水槽設置

全館空調エアコン設置

太陽光パネル設置

外構整備

(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

敷地内通路

花　壇

既設園舎 既設園舎

敷地内通路

既設園舎 園　庭

花　壇

小川

（増築）
ＥＶ棟

園舎（増築）

渡り廊下（増築）

壇

花

ＥＶ棟：47.15㎡

ｳｫｰｷﾝｸﾞﾛｰﾄﾞ

広　場

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　１



A-03
1階平面図

S=1/100

Y6

Y7

Y4

Y3

Y2

Y1

X1 X2 X3 X4 X5

N

既X1x2x1 既X0

羽曳野市都市開発部建築住宅課
大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111

特記
工事名

図　名
縮　尺 図面番号

日　付
(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

令和　年　月

8
,
0
0
0

2
,
9
5
0

5
,
0
5
0

【廊下】

2,300 500 3,250 3,200 2,900 6,450 3,450 4,000 8,000

【渡り廊下】

旧園舎

9,550

2
,
2
8
0

5
,
7
5
0

3
,
9
5
0

5
,
7
5
0

5
,
7
5
0

3
,
9
5
0

5
,
7
5
0

5
0
0

【配膳室】
【応接室】

【更衣室】
【湯沸室】

【会議室】

【職員室】

【玄関ﾎｰﾙ】

【医務室】 【面談室】

【EV】

【図書ｺｰﾅｰ】

【3歳児-1】

【児童便所-1】

【3歳児-2】
【廊下】

【3歳児-3】

【3歳児-4】

【児童便所-2】

渡り廊下棟

2,000 1,0001,350

2
,
0
0
0

2
,
3
0
0

2,000 4,510 3,490

8,000

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　２



A-04A-04A-04A-04A-04A-04A-04
2階平面図2階平面図2階平面図2階平面図2階平面図2階平面図2階平面図

S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2 X3X3X3X3X3X3X3 X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000NNNNNNN

y2y2y2y2y2y2y2

y1y1y1y1y1y1y1

既X1既X1既X1既X1既X1既X1既X1x2x2x2x2x2x2x2x1x1x1x1x1x1x1 既X0既X0既X0既X0既X0既X0既X0

羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課
大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111

特記特記特記特記特記特記特記
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図　名図　名図　名図　名図　名図　名図　名
縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付
(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2,3002,3002,3002,3002,3002,3002,300 500500500500500500500 7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750

【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】

7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750 7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750

【物入】【物入】【物入】【物入】【物入】【物入】【物入】

渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟 旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

9,5509,5509,5509,5509,5509,5509,550

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

3
,
4
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

4,5104,5104,5104,5104,5104,5104,510

8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

3,4903,4903,4903,4903,4903,4903,490

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

【5歳児-1】【5歳児-1】【5歳児-1】【5歳児-1】【5歳児-1】【5歳児-1】【5歳児-1】 【5歳児-2】【5歳児-2】【5歳児-2】【5歳児-2】【5歳児-2】【5歳児-2】【5歳児-2】 【5歳児-3】【5歳児-3】【5歳児-3】【5歳児-3】【5歳児-3】【5歳児-3】【5歳児-3】

【EV】【EV】【EV】【EV】【EV】【EV】【EV】

【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】【児童男子便所-1】

【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】

【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-1】

【4歳児-1】【4歳児-1】【4歳児-1】【4歳児-1】【4歳児-1】【4歳児-1】【4歳児-1】

【4歳児-2】【4歳児-2】【4歳児-2】【4歳児-2】【4歳児-2】【4歳児-2】【4歳児-2】
【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】【廊下】

【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】【洗濯兼ｼｬﾜｰ室-2】

【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】【児童女子便所-2】

【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】【児童男子便所-2】

【4歳児-3】【4歳児-3】【4歳児-3】【4歳児-3】【4歳児-3】【4歳児-3】【4歳児-3】

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

1,2001,2001,2001,2001,2001,2001,200 2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000

1,3501,3501,3501,3501,3501,3501,350 2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000 1,0001,0001,0001,0001,0001,0001,000

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　３



A-05A-05A-05A-05A-05A-05A-05
R階平面図R階平面図R階平面図R階平面図R階平面図R階平面図R階平面図

S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7 Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2 X3X3X3X3X3X3X3 X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5

NNNNNNN

羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課
大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111

特記特記特記特記特記特記特記
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図　名図　名図　名図　名図　名図　名図　名
縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付
(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
0

5
,
0
5
08
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2
,
9
5
0

2,3002,3002,3002,3002,3002,3002,300 500500500500500500500 7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750 7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750 7,7507,7507,7507,7507,7507,7507,750 8,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000 1,0001,0001,0001,0001,0001,0001,000

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

7
,
8
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1,0001,0001,0001,0001,0001,0001,0008,0008,0008,0008,0008,0008,0008,000

2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000

2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000

【屋上】【屋上】【屋上】【屋上】【屋上】【屋上】【屋上】

【室外機置場】【室外機置場】【室外機置場】【室外機置場】【室外機置場】【室外機置場】【室外機置場】
太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ

太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　４



羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課羽曳野市都市開発部建築住宅課
大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111

特記特記特記特記特記特記特記
工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

図　名図　名図　名図　名図　名図　名図　名
縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺縮　尺 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

日　付日　付日　付日　付日　付日　付日　付
(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月令和　年　月

A-06A-06A-06A-06A-06A-06A-06
立面図-1立面図-1立面図-1立面図-1立面図-1立面図-1立面図-1

S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100S=1/100

3,
8
00

3,
8
00

3,
8
00

3,
8
00

3,
8
00

3,
8
00

3,
8
00
7
,6

0
0

7
,6
0
0

7
,6
0
0

7
,6
0
0

7
,6
0
0

7
,6
0
0

7
,6
0
0 3

,6
0
0

3
,6
0
0

3
,6

0
0

3
,6

0
0

3
,6
0
0

3
,6
0
0

3
,6
0
0

1
0,

65
6

1
0,

65
6

1
0,

65
6

1
0,

65
6

1
0,

65
6

1
0,

65
6

1
0,

65
6

95
0

95
0

95
0

95
0

95
0

95
0

95
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

1
0,

45
0

3,
80

0
3,

80
0

3,
80

0
3,

80
0

3,
80

0
3,

80
0

3,
80

0
3,
6
00

3,
6
00

3,
6
00

3,
6
00

3,
6
00

3,
6
00

3,
6
00

9
509
50

9
50

9
50 9
50

9
50

9
50

渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟渡り廊下棟 旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎旧園舎

2
,5

1
8

2
,5

1
8

2
,5

1
8

2
,5

1
8

2
,5

1
8

2
,5

1
8

2
,5

1
8

SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)

1FL1FL1FL1FL1FL1FL1FL

S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図

西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図 S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100S=1:100

2FL2FL2FL2FL2FL2FL2FL

SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)SGL(31.800)

1FL1FL1FL1FL1FL1FL1FL

2FL2FL2FL2FL2FL2FL2FL

RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端

2
,8
5
0

2
,8
5
0

2
,8
5
0

2
,8
5
0

2
,8
5
0

2
,8
5
0

2
,8
5
0

7,
6
00

7,
6
00

7,
6
00

7,
6
00

7,
6
00

7,
6
00

7,
6
00

2
,8

50
2
,8

50
2
,8

50
2
,8

50
2
,8

50
2
,8

50
2
,8

50 ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端
RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)RBL(R水上)

最高高さ最高高さ最高高さ最高高さ最高高さ最高高さ最高高さ2
062
06

2
06

2
06 2
06

2
06

2
06 太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ

太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ太陽光ﾊﾟﾈﾙ

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　５



羽曳野市都市開発部建築住宅課
大阪府羽曳野市誉田4-1-1 TEL 072-958-1111

特記
工事名

図　名
縮　尺 図面番号

日　付
(仮称)羽曳野市立西部こども未来館整備工事

令和　年　月

A-07
立面図-2

S=1/100

10
,4

5
0

3,
8
00

3
,6

0
0

3,
80

0
3,
6
00

7,
60
01
0,

45
0

太陽光ﾊﾟﾈﾙ

北側立面図 S=1:100

東側立面図 S=1:100

1FL

2FL

SGL(31.800)

RBL(水下)

RBL(R水上)

SGL(31.800)

1FL

2FL

RBL(R水上)
95
0

9
50

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ天端

7
,6
0
0

2,
8
50

2,
8
50

2008
テキストボックス
　議案第１号　資　料　６



 
議案第１号  

資   料   ７  

 
 

 

入札方式    制限付一般競争入札（申請入札同時方式）  

発注案件名称  （仮称）羽曳野市立西部こども未来館整備工事  

開札執行日時  2020/02/06 09:05 

 

 

入札結果一覧  

業者名  
第 1 回  

摘要  
金額  

株式会社今西組  696,067,000 落札候補者（くじ）  

株式会社中道組  696,067,000  

中林建設株式会社  696,067,000  

株式会社本間組  823,000,000  

 

 

備考  

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。  

・予定価格（税抜き）  833,612,000 円  

・最低制限価格（税抜き） 696,067,000 円  

 




